UỶ BAN NHÂN DÂN

   B NH    N

Số:      /QĐ-UBND

CỘN  HOÀ    HỘI CHỦ N HĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                       t

QUYẾT ĐỊNH

V     c   n        hen cho c c  ập  h   c  nh n ho n  h nh        c nh

  on  phon     o Th nh  h    n  n n

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN    B NH    N

C   cứ Luật Tổ chức chính quyề  địa p            9/6/   5;  uật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyề  địa

p             /  /   9;

 C   cứ Luật T i đua k e  t  ởng số 06/2022/QH15 ngày 15/6/2022;

C   cứ Nghị định số 98/   3/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật T i đua  k e  t  ởng;

C   cứ Qu ết đị   số 68/    /QĐ-U ND       9/  /     của U ND tỉ

ba       Qu  đị   về cô   t c t i đua  k e  t  ở   trê  địa b   tỉ   T a   Hóa;

C   cứ v    iê  b    ội    ị của Hội đ    T i đua k e  t  ở

        p       7 t                ; k e  t  ở   c   Tập t    c       đ t

t     t c  tr    t  c  i     i   v          ;

T e  đề    ị của T      tr c Hội đ    T i đua k e  t  ở

QUYẾT ĐỊNH:

Đ    1. Khen thưởng tặng giấy khen cho 02 tập thể v  04 c  nh n ho n

th nh  uất s c nhi m v  trong phong tr o  h nh thi u ni n năm 2024. (Có d nh

sách kèm theo).

Đ     . Mức khen thưởng như s u:

Đối v i tập thể  ư c khen thưởng mức khen  tr  gi  300.000    ối v i c

nh n mức khen tr  gi  200.000 , trong  ó b o gồm vật tư khen thưởng v  tiền

thưởng.

  ng kinh ph  khen thưởng 1.400.000  (  ng ch : M t tri u, bốn trăm năm

mươi nghìn  ồng chẵn).

Kinh ph   ư c tr ch từ nguồn thi  u  khen thưởng h ng năm.

Đ    3. Quy t   nh n y có hi u lực từ ng y ký.

C ng chức  ăn ph ng  hống k    , c ng chức   i ch nh - K  to n   , c c

b n, ng nh có li n qu n, c c tập thể, c  nh n có t n t i  iều 1 ch u tr ch nhi m thi

h nh quy t   nh n y./.

Nơi nhận:
- Như  iều 3 QĐ (t/h)

-  h ng N i v  huy n (b/c)

-  hư ng trực Đ ng u  - HĐND    (b/c)

- Lưu:   .

CHỦ TỊCH

   Đ c T  n

DANH SÁCH KHEN TH ỞN

C c Tập  h   c  nh n ho n  h nh        c nh

  on  phon     o Th nh  h    n  n  n

(Kè  t e  Qu ết đị   số:      /QĐ - U ND           t                 )

TT Họ   n Đơn  ị Nộ  d n   hen  hưởn

Ghi

chú

I. Đố   ớ   ập  h

1.

Chi  o n  h nh

ni n CSHCM

th n H p  h nh

    ình Lương
Ho n th nh   uất s c nhi m v

trong phong tr o  h nh thi u ni n

năm 2024.

2.

Chi  o n  h nh

ni n CSHCM

trư ng M m non

    ình Lương
Ho n th nh   uất s c nhi m v

trong phong tr o  h nh thi u ni n

năm 2024.

II. Đố   ớ  c  nh n

1. Đinh Đình

 hó    thư Chi

 o n  h nh ni n

th n H p  h nh

Ho n th nh   uất s c nhi m v

trong phong tr o  h nh thi u ni n

năm 2024.

2. Đinh  ăn Huy

    thư Chi  o n

Thanh niên thôn

Quang Trung

Ho n th nh   uất s c nhi m v

trong phong tr o  h nh thi u ni n

năm 2024.

3.  h m  h  Hu

    thư Chi  o n

 h nh ni n

 rư ng M m non

Ho n th nh   uất s c nhi m v

trong phong tr o  h nh thi u ni n

năm 2024.

4. L   h   r m

 Đo n vi n Chi

 o n  h nh ni n

 rư ng M m non

Ho n th nh   uất s c nhi m v

trong phong tr o  h nh thi u ni n

năm 2024.

		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-12-18T09:45:19+0700

		2024-12-18T10:55:33+0700

		2024-12-18T10:55:50+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-12-18T10:57:21+0700